PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°016/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°072/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 25.063.892/0001-09
CONTRATADA: SILVIO VIEIRA DA COSTA JUNIOR 05553294100, CNPJ: 39.953.782/0001-19;
 VALOR TOTAL: R$12.000,00(doze mil reais)
VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.
OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a O OBJETO CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA EM
SUPORTE TÉCNICO DE (TI), NOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMPUTADORES SERVIDORES DE REDE E SOFTWARE NO PRÉDIO DA
PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS.

EMPENHO: 02/01/2024
Araguanã, 27 de dezembro de 2023.

GISLANA CAMPOS SILVA
Ordenadora de Despesas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 08/02/2024 02:03

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-016-2023-1376.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org